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Co różni „Biblię pełną wrażeń” od innych Biblii dla dzieci?

Większość Biblii dla dzieci zawiera historie informujące o wydarzeniach ze Starego i Nowego
Testamentu, zaś „Biblia pełna wrażeń” pozwala dziecku przenieść się w sam środek dwudziestu
najważniejszych momentów czterech ewangelii. Dzięki dynamicznej narracji z pierwszej ręki
dziecko może stanąć twarzą w twarz ze Słowem Życia we Własnej Osobie – jasno zobaczyć, kim jest
Jezus, jaki On jest i jak bardzo je kocha osobistą miłością.

„Moje chwile z Jezusem. Biblia pełna wrażeń” łączy wciągającą narrację z bogatą szatą graficzną,
co w  niespotykany dotąd sposób uruchamia wyobraźnię dziecka. Zamknięta w prostej, pięknej
formie Biblia pomoże ci poprowadzić twoje dziecko w świat kwitnącej, dynamicznej relacji z
Jezusem.
Nie czekaj! Rozpocznij tę przygodę już dziś!

Bill Johnson
Bill Johnson należy do piątego już pokolenia pastorów, z których każde pielęgnowało więź z
Duchem Świętym. Bill i jego żona Beni są starszymi liderami w Kościele Bethel w Redding w
Kaliforni oraz usługują w Kościołach, których liczba stale rośnie, a które przekraczają bariery
denominacji, działają w mocy i współpracują z myślą o przebudzeniu. W swojej wizji Bill dąży do
tego, żeby wszyscy wierzący doświadczali Bożej obecności i poruszali się w sferze
nadprzyrodzonego Bożego działania, co nakreślił w bestsellerowych książkach pt. Kiedy niebo
nawiedza ziemię oraz Więcej Nieba. Jak doświadczać Bożej obecności?. Bill i Beni mają troje dzieci i
dziesięcioro wnucząt.

Eugene Luning
Eugene Luning przewodzi służbie The Union, wchodzącej w skład fundacji New Horizons, której
celem jest nauczanie, organizacja rekolekcji, tworzenie podcastów i doradztwo duchowe. Fundacja
działa na terenie stanu Kolorado i w innych miejscach w Stanach Zjednoczonych. Eugene jest
również współzałożycielem firmy zajmującej się technologią budowlaną, Panoramiq Markets Inc.
Eugene i jego żona Jenny mają troje dzieci: Hadley, Trippa i Hoyt. Mieszkają w Colorado Springs,
gdzie prowadzą też cotygodniowe spotkania The Anchor.
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Kevin i Kristen Howdeshell
Kevin i Kristen Howdeshell to małżeństwo ilustratorów, którzy pracowali przy wielu projektach, m.in.
ilustrowali bestsellerowe książki dla dzieci, projektowali opakowania, plakaty filmowe, okładki płyt i
strony tytułowe gazet. Ich prace charakteryzuje wyraźna tekstura, inspirują się stylistyką 
średniowiecza i kładą nacisk na wartościowe spędzanie czasu w rodzinnym gronie. Prowadzą studio
The Brave Union w Kansas City w stanie Missouri, gdzie mieszkają z trójką małych dzieci i rybką 
Bettą. Mają domek na drzewie i trampolinę. Kiedy nie zajmują się pracą twórczą, Kevin lubi
wędkować, a Kristen pracować w ogrodzie i obserwować dzieci, które obok grają w baseball. Oboje
lubią rodzinne gry planszowe. Ich prace można znaleźć na instagramowym koncie
@TheBraveUnion.
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